ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΑ 
Στα στραγγιστικά συµπεριλαµβανοµένων και των ρεµάτων, χειµάρρων και ποταµών που 

εκβάλλουν στις λίµνες όπως και των υπόλοιπων σηµαντικών ποταµών και άλλων επιφανειακών 

υδατοσυστηµάτων της Μακεδονίας-Θράκης και Θεσσαλίας εγκαταστάθηκαν συνολικά 

τριακόσιες εξήντα επτά (367) Σ.Θ.∆.. 

3.4. ΓΕΩΤΡΗΣΕΙΣ 
Για τον χηµικό έλεγχο των υπόγειων νερών επιλέχθηκαν επτακόσιες έξι (706) Σ.Θ.∆. 

αρδευτικών κυρίως γεωτρήσεων.  

Για τον έλεγχο της υπόγειας στάθµης των υδροφόρων επιλέχθηκαν διακόσιες εβδοµήντα οκτώ 

(278) γεωτρήσεις.  

4. ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ ∆ΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ - ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ 
ΣΤΑΘΜΗΜΕΤΡΗΣΕΩΝ 

Στην διάρκεια εκτέλεσης του έργου πραγµατοποιήθηκαν τέσσερις (4) σταθµηµετρήσεις.